[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование сельское поселение  Шеркалы

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	«
	22
	»
	июля
	20
	08
	г.

	№
	46

	с. Шеркалы

Об утверждении Положения

о бюджетном процессе

в муниципальном образовании

сельское поселение Шеркалы

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом «О бюджетной классификации Российской Федерации», статьей 1 Закона Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 05.10.2007 № 116-оз «О порядке решения вопросов местного значения органами местного самоуправления муниципальных образований Ханты – Мансийского автономного округа – Югры в 2008 году», Законом Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 12.07.2007 № 99-оз «Об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в Ханты – Мансийском автономном округе – Югре», решением Думы Октябрьского района от 31.08.2005 № 294»Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Октябрьский район» Совет депутатов сельского поселения Шеркалы решил:
1. Утвердить Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельское поселение Шеркалы (приложение).

2. Направить настоящее решение для опубликования в газету «Октябрьские вести».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2008 года.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по социальным вопросам.

Глава сельского поселения                                          Л.В. Мироненко